СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2014 года №17/13

О рассмотрении ходатайств

по кандидатурам  для занесения

на Доску Почета муниципального
округа Восточный

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Восточный, на основании  решения Совета депутатов муниципального округа Восточный от 20 ноября 2014 года № 16/7 «Об утверждении Положения  «О Доске Почета муниципального округа Восточный»  в целях признания заслуг и морального поощрения граждан, чья жизнь и деятельность оказали существенное влияние на историю, экономику и культуру муниципального округа Восточный,
Совет депутатов решил:
1. За многолетний и эффективный труд на благо жителей района,  большой вклад в социально-экономическое, культурное развитие муниципального округа Восточный, авторитет, обретенный у жителей на основе личного примера, плодотворной общественной, учебно-воспитательной, спортивной, хозяйственной деятельности, утвердить следующие кандидатуры  для занесения  на Доску Почета муниципального округа Восточный:
1) Багаутдинова Люция Мулануровна, воспитатель ГПД ГБОУ СОШ №1021, «Ветеран труда»;

2) Бочарова Светлана Борисовна, «Ветеран труда»;

3) Веберг Вильберт Арвидович, «Ветеран труда»;

4) Каменчук Иван Иванович, ветеран ВОВ, награжден орденом «Отечественной войны I степени»;
5) Костанди Людмила Федоровна, «Отличник образования;

6) Кручинина Валентина Сергеевна, старшая медицинская сестра ЛДП №2 ГБУЗ «ГКБ№57»;
7) Кучинская Ольга Андреевна, воспитатель дошкольного отделения ГБОУ СОШ №664, «Ветеран труда»;

8) Лавыгин Егор Иванович, ветеран ВОВ;

9) Львова Оксана Васильевна, заместитель директора по дошкольному воспитанию ГБОУ СОШ №1021;
10) Маркетова Ольга Львовна, заведующая библиотекой семейного чтения №208;

11) Муратова Надежда Федоровна, «Ветеран труда»;

12) Панков Иван Тихонович, ветеран ВОВ;

13) Рейнгольд Прасковья Кузьминична, «Ветеран труда»;

14) Рейнгольд Юрий Матвеевич, ветеран ВОВ, «Ветеран труда»;

15) Саченок Елена Викторовна, социальный работник филиала «Восточный» ГБУ ТЦСО «Восточное Измайлово»;
16) Хайрулин Рафаел Гумарович, инженер цеха по эксплуатации технологических трубопроводов Восточной станции водоподготовки ОАО «Мосводоканал».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш район Восточный».

3. Настоящее     решение    вступает    в    силу   со   дня   его    принятия.

4. Контроль   за    выполнением    настоящего       решения          возложить на главу  муниципального  округа   Восточный  Огурцова Н.А.
Глава муниципального округа

Восточный                                                                                       Н.А.Огурцов